

Pr-lavets beretning for 2022-23

Som sædvanlig er hjemmesiden www.herlevfolkedans.dk forsøgt vedligeholdt og holdt ajour. Facebookgruppen på <https://www.facebook.com/groups/Herlev.Folkedanserforening> og vores nyhedsbreve har været brugt til at kommunikere med medlemmerne.

Vi forsøgte at arrangere sommerferieaktiviteter for kommunens skolebørn, men kunne desværre ikke få adgang til passende lokaler, så vi måtte opgive at deltage i 2022. Samme historie gentager sig desværre for 2023.

Igen i 2022 deltog vi ved Herlev Festuge, hvor mange var interesserede, men desværre ikke dukkede op til åbent hus.

I oktober annoncerede vi vores danseaftener som en del af Danmarks Motionsuge, men heller ikke dette fik nogen til at opsøge os. Også i oktober deltog vi med naboforeningerne i Kulturnat København, hvor en masse glade mennesker lod sig begejstre over dansk folkedans. Det giver ikke direkte medlemmer til os, men gavner folkedansen bredt.

Vores forsøg på at nå en ny målgruppe som baldansere slog fejl, da vores henvendelser til kollegierne resulterede i rungende tavshed. Vi har derfor kastet håndklædet i ringen og returneret de tildelte penge til udviklingspuljen.

Alt i alt har det pr-mæssigt ikke været vores bedste sæson, men tiden har også været brugt på at tænke nye tanker og tage på kursus. Det betyder, at foreningen vil markedsføre sig mere via en ny facebookside, som skal være supplement til vores nuværende gruppe for medlemmer. Desuden vil hjemmesiden blive moderniseret, så den forhåbentlig får et tilmeldingsmodul og bliver bedre gearret til at blive set fra mobiltelefoner.

Vi har søgt foreningspuljen til forskellige tiltag i den kommende sæson. Fx vil vi til sæsonstart og til Danmarks Motionsuge lokke med pizza/kage/gnavegrønt og lignende, så vi får bedre tid til social kontakt til eventuelle nye. Vi vil også målrette annoncer i Herlev Bladet og hos ÆldreSagen samt køre vores biografreklame i BIG Bio. Vi pusler desuden med tanker om arrangementer, som måske kan tiltrække flere (støtte)medlemmer, fx banko.

Vi håber alt i alt, at den kommende sæsons aktiviteter vil bære frugt. Input og ideer fra foreningens medlemmer er meget velkomne.

Hvis nogen har lyst til at være med til at udføre ideerne, skal I også være hjerteligt velkomne. Bare kontakt mig på formand@herlevfolkedans.dk.

Sonja